

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 048

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím. Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS.

Cena bez DPH

93 880,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	93 880,76	19 714,96
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

113 595,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 048

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Místo: Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

		93 880,76	113 595,72	
01	Hmotná škoda - ÚOŽI	57 927,63	70 092,43	STA
02	Hmotná škoda - ÚRS	2 080,68	2 517,62	STA
03	Materiál a montáž - ÚOŽI	31 564,81	38 193,42	STA
04	Zemní práce - ÚRS	2 307,64	2 792,24	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt:
01 - Hmotná škoda - ÚOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím. Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS.

Materiál		57 927,63	
Montáž		0,00	
Cena bez DPH		57 927,63	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 927,63		12 164,80
snížená		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	70 092,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králov Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt: **01 - Hmotná škoda - ÚOŽI**

Místo:		Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. Přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	57 927,63	0,00	57 927,63
OST - Ostatní	57 927,63	0,00	57 927,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt: 01 - Hmotná škoda - ÚOŽI

Místo:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 927,63

D		OST	Ostatní							57 927,63
1	M	7493100010	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)	kus	1,000	34 338,00		34 338,00	Sbomík UOŽI 01 2025	
PP			Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)							
2	M	7494008208	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	28,13		28,13	Sbomík UOŽI 01 2025	
PP			Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free							
3	M	7493102000	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýzbroj stožáru pro 1 - 2 okruhy	kus	1,000	2 260,10		2 260,10	Sbomík UOŽI 01 2025	
PP			Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýzbroj stožáru pro 1 - 2 okruhy							
4	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	2,000	50,54		101,08	Sbomík UOŽI 01 2025	
PP			Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	M	7493100650	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejíšť) na ŽDC, difuzor z plochého tvrzeného skla IK 6 a vyšší	kus	1,000	19 982,00		19 982,00	Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 26 - 35 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejíšť) na ŽDC, difuzor z plochého tvrzeného skla IK 6 a vyšší						
6	M	7492501930	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)	m	6,000	70,52		423,12	Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)						
7	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	2,000	303,61		607,22	Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací						
8	M	5963157000R	Nátěr žlutý	kg	0,200	131,92		26,38	
	PP		Nátěr žlutý						
9	M	5963157005R	Nátěr černý	litr	0,200	194,00		38,80	Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Nátěr černý						
10	M	7492501670	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů	m	8,000	12,61		100,88	Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů						
11	M	7593500840	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek	m	2,000	10,96		21,92	Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt:

02 - Hmotná škoda - ÚRS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Materiál			2 080,68
Montáž			0,00
Cena bez DPH			2 080,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 080,68	21,00%	436,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 517,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt:

02 - Hmotná škoda - ÚRS

Místo:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 080,68

0,00

2 080,68

M - Práce a dodávky M

2 080,68

0,00

2 080,68

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 080,68

0,00

2 080,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt: 02 - Hmotná škoda - ÚRS

Místo:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 080,68	
	D	M	Práce a dodávky M					2 080,68	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					2 080,68	
1	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	0,563	3 695,70		2 080,68	CS ÚRS 2025 02
	PP		beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8						
	VV		0,75*0,75*1		0,563				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt:

03 - Materiál a montáž - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			31 564,81
Cena bez DPH			31 564,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 564,81	21,00%	6 628,61
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	38 193,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt: **03 - Materiál a montáž - ÚOŽI**

Místo:		Datum:	16. 7. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. Přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	31 564,81	31 564,81
OST - Ostatní	0,00	31 564,81	31 564,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt: 03 - Materiál a montáž - ÚOŽI

Místo:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 564,81

D		OST	Ostatní	31 564,81					
1	K	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm	m	2,000	0,00	77,50	155,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění						
2	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	2,000	0,00	98,94	197,88	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynetv a chráničku						
3	K	7492452010	Montáž spojek kabelů vn jednožilových do 120 mm2	kus	2,000	0,00	1 784,80	3 569,60	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž spojek kabelů vn jednožilových do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko						
4	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	6,000	0,00	351,14	2 106,84	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	7492752010	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 16 mm2	kus	2,000	0,00	938,96	1 877,92	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 16 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko						
6	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	2,000	0,00	124,16	248,32	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m						
7	K	7493151010	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m	kus	1,000	0,00	6 014,00	6 014,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně přípojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla						
8	K	7493152530	Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár	kus	1,000	0,00	3 007,00	3 007,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu						
9	K	7493155010	Montáž elektrovýzbroje stožárů do 4 okruhů	kus	1,000	0,00	1 416,20	1 416,20	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů do 4 okruhů - včetně kabelového propojení se svítidlem, instalace rozvodnice do stožáru						
10	K	7493171010	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m	kus	1,000	0,00	3 113,70	3 113,70	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)						
11	K	7493173010	Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacích stožárů do výšky 14 m	kus	1,000	0,00	616,92	616,92	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacích stožárů do výšky 14 m - svítidlo, kabely, rozvodnice						
12	K	7494452010	Montáž pojistek nn do 25 A	kus	1,000	0,00	81,09	81,09	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž pojistek nn do 25 A						
13	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	1,000	0,00	419,04	419,04	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky						
14	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	2,000	0,00	989,40	1 978,80	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
15	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	4,000	0,00	989,40	3 957,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	0,00	421,95	421,95	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.						
17	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	1,000	0,00	391,88	391,88	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.						
18	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,000	0,00	598,49	598,49	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.						
19	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	0,563	0,00	2 473,50	1 392,58	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						
	VV		0,75*0,75*1		0,563				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt:
04 - Zemní práce - ÚRS

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 7. 2025
Zadavatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE	DIČ: CZ70994234
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	DIČ: CZ70994234
Zpracovatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	DIČ: CZ70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím. Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS.

Materiál			2 132,31
Montáž			175,34
Cena bez DPH			2 307,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 307,64	21,00%	484,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 792,24
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt: **04 - Zemní práce - ÚRS**

Místo: Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 132,31	175,34	2 307,64
M - Práce a dodávky M	2 132,31	175,34	2 307,64
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 132,31	175,34	2 307,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava poškozeného OS č.10 na zast. Beroun-Králův Dvůr (škoda č.V770Z4507243)

Objekt: 04 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 307,64

D M Práce a dodávky M

2 307,64

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

2 307,64

1	K	460061111	Přechod z dřevěných desek přes výkop u elektromontážních prací zřízení	m2	0,100	250,55	53,06	30,36	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	-------	----------------

PP Zabezpečení výkopu a objektů přechod z dřevěných desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460061111

2	K	460641123	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	0,563	3 742,89	302,01	2 277,28	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------	----------------

PP Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460641123

VV 0,75*0,75*1

0,563

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5834029

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4db0cd4c-9729-400c-8065-1c41ad14b34e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.07.2025 10:37:53

Hash komponenty: af758f8e17164dfb329b2ef557eac48e5cf087064f27ba4f9fd66853fa3b4bc3

Hashovací funkce: sha256Hex



21827090-2396-45ef-9b12-da23dc7c15cb